
0 
o -o o o3 O o o o 0 0) 8 & O. Co3o2 
š 
5 co

§2

Zákaznické číslo:

(Todběratel:

Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68166505_1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

odběrné místo
platná od: 1.1.2025 i

1 co o C 00 N 00 co
Dt
A

3 c?
838 80%O O W
888O O.

Cenová Lokalita: POŘÍČÍ - TRUTNOV A OKOLÍ, JANSKÉ LÁZNĚ, RADVANICE 
Cena pro dodávku tepelné energie pro ohřev teplé vody (TV) je určena kalkulací: 
Typ tarifu H46T1_04
Cena tepelné energie pro ohřev TUV
1. Cena pro bytové odběry:

základní cena bez DPH:. o 1. Q58 % 9 9 
882 806 
8 8% 820 
3 85 898 O 2 o 
g&8 o o 8 
& 0 2 On! 
o a" 026 600 808 © m X — — w —11 O.co co o sr 89% Q CO © 
Q59 040 
šag 
&88 
888 — a O oe CO OO CeQ 

288 -6 o

r
L k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy ‘:
2. Cena pro nebytové odběry: 

základní cena bez DPH;

ON

844,56 Kč/GJ

□

844,56 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy-l :
+ náklad na spotřebovanou vodu pro přípravu TUV

3. Náklady na tepelnou energii pro ohřev TUV
při rozúčtování na zúčtovací jednotku budou rozděleny na:
- základní složku ve výši 30 %
a na zúčtovací jednotku vyúčtovány dle m2 podlahové plochy zúčtovací jednotky
- spotřební složku ve výši 70 %
a na zúčtovací jednotku budou vyúčtovány dle m3 spotřebované TUV z bytových vodoměrů nebo podle měřění množství TUV na vstupu.

4. Náklad na spotřebovanou vodu pro přípravu TUV
Při rozúčtování na zúčtovací jednotku bude rozdělen podle náměrů bytových vodoměrů nebo podle měření množství TUV na vstupu.

5. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:
základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

p— ------- ■----- ‘--- ■—‘—----- ------ -------------—7"----------- —-------| k ceně bude připočtena DPH dle.platné legislativy’ *
6. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

| .k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
7. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 6. 12. 2024

Odběratel: / /
V Mb900) LŽLDVc
Dne: - £ 01. 2025

1

SKUPINA ČEZ

.3.
Ehazz] Podatelna Děčín! ta

1 3 -Ob 2025

DOŠLO DF

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Královéhradeckého kraje

02903828902038

P1A25000002273


